

Lipum välkomnar Dr Peter Hovstadius som medicinsk chef

Lipum AB (publ) rekryterar Peter Hovstadius som ny Chief Medical Officer (CMO). Peter Hovstadius är specialistläkare i klinisk farmakologi med en doktorexamen i läkemedelsutveckling från Uppsala universitet.

Peter Hovstadius har en lång karriär bakom sig inom både läkemedelsindustrin och akademien. Han har tidigare innehaft ledande positioner som Chief Medical Officer på XNK Therapeutics, Chief Scientific Officer på Novartis och Research Director på MSD. Genom dessa roller har Peter förvärvat sig omfattande erfarenhet av klinisk läkemedelsutveckling, och han har dessutom varit en drivande kraft bakom flera viktiga forsknings- och utvecklingsinitiativ inom läkemedelssektorn.

"Jag är mycket glad över att få bli en del av Lipum och att få arbeta med att förbättra behandlingsmöjligheterna för patienter med kroniska inflammatoriska sjukdomar. Det känns otroligt inspirerande att få använda min erfarenhet och expertis i ett företag som är så dedikerat till att göra skillnad för patienter. Jag ser verkligen fram emot att samarbeta med teamet på Lipum och bidra till vår gemensamma vision" säger Peter Hovstadius.

Peter ersätter Karin Franck-Larsson som har valt att lämna Lipum på egen begäran.

"Jag har haft förmånen att samarbeta med Karin på både Lipum och Sobi. Hon har varit en mycket uppskattad kollega som bidragit stort till Lipum med sin kompetens inom reumatologi och läkemedelsutveckling varför jag vill rikta ett genuint tack till henne. Peter har värdefull och omfattande erfarenhet av rollen som CMO samt farmakologi och kliniska prövningar. Hans starka drivkraft och engagemang kommer kunna bidra till att vår fortsatta kliniska utveckling blir framgångsrik. Peter blir en viktig kugge i vårt team och jag är glad att välkomna honom till Lipum", säger vd Ola Sandborgh

Kontakter

Ola Sandborgh, VD

ola.sandborgh@lipum.se

+46 72 218 80 21

Web: www.lipum.se

Om oss

Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en tidigare förbisedd mål molekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med övertygande prekliniska data för reumatism. Lipum utvärderar även andra inflammatoriska sjukdomar med stort medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett av Sveriges framstående life science kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission.

PRESSMEDDELANDE

19 augusti 2024 08:30:00 CEST



Bifogade filer

[Lipum välkomnar Dr Peter Hovstadius som medicinsk chef](#)